

Jln. Jend. Sudirman No.2 Padang Sidempuan 22718 27806

Pemerintah Kota Padangsidimpuan / Sekretariat Daerah

Eksaminasi Produk Hukum Daerah

No. SK: 060/1045/2022

Persyaratan

- 1. Surat permohonan tertulis, ditujukan ke Bagian Hukum
- 2. Hadir langsung untuk menyampaikan rancangan yang akan dieksaminasi
- 3. Mandatangani tanda terima bukti penyerahan berkas

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pengguna layanan datang langsung ke Bagian Hukum
- 2. Pengguna layanan diarahkan ke aparatur yang membidangi, menyampaikan surat permohonan dan softcopy rancangan
- 3. Pengguna layanan dihubungi apabila ada data/informasi yang dibutuhkan
- 4. Pengguna layanan mengambil peraturan/keputusan yang sudah ditandatangani dan dinomori atau yang sudah ditandatangani saja

Waktu Penyelesaian

15 Hari

3 s.d. 15 hari kerja setelah berkas lengkap

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

Peraturan Daerah Kota Padang Sidempuan;
Peraturan Wali Kota Padang Sidempuan;
Perjanjian Kerja Sama;
Keputusan Sekretaris Daerah Kota Padang Sidempuan.

Pengaduan Layanan



nage not found or type unkn Sekretariat Daerah

Jln. Jend. Sudirman No.2 Padang Sidempuan 22718 27806

Pemerintah Kota Padangsidimpuan / Sekretariat Daerah

Pengaduan, saran dan masukan dapat disampaikan dengan prosedur: datang langsungsurat